МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Об  отказе в утверждении перечня муниципальных предприятий и учреждений  Гаврилов-Ямского муниципального района, подлежащих передаче Великосельскому сельскому поселению

Принято Муниципальным Советом

Великосельского сельского поселения

 11.04.2011  № 11

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 08.02.2008 г. № 7-з «О порядке разграничения муниципального имущества» ст. 22 Устава Великосельского сельского поселения Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отказать в утверждении перечня муниципальных предприятий и учреждений Гаврилов-Ямского муниципального района, утвержденного решением Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района 17.02.2011 г. № 4, подлежащих передаче Великосельскому сельскому поселению, в связи с отсутствием обоснования необходимости  передачи Великосельского муниципального предприятия жилищно-коммунального хозяйства Гаврилов-Ямского муниципального округа, как имущественного комплекса в целом  (абзац 2 пункта 2 статьи 4 Закона ЯО от 08.02.2008 № 7-з «О порядке разграничения муниципального имущества)

2. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации в районной массовой газете «Гаврилов - Ямский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Великосельского

сельского поселения                                                                           Г.Г. Шемет